
JAK ZMĚŘIT ŘÍMSKÉ ROLETY
Zavěšení a vrtání na okno
a vrtání na okno před žaluzie

Výška rolety = výška rámu okna
Výšku rolety zadejte jako výšku celého rámu okna, a to až do výšky 
250 cm.

Výsledný návin rolety bude i po navinutí dosahovat cca 15 % z celkové 
výšky rolety.

Maximální výška Římské rolety je 250 cm.

Pokud máte okno kratší než 1 m, prosíme informujte nás o tom.
Bude Vám dodán kratší řetízek pro ovládání rolety.

Šířka rolety = šířka skla včetně zasklívací lišty
Změřte šířku skla včetně zasklívacích lišt. V detailu produktu zadejte 
šířku v rozmezí od 50 cm do 250 cm. Látka musí mít přesah přes sklo, 
ale nesmí narazit do kliky.

Výsledná šířka rolety je stejná jako šířka látky.

Rozměr na míru
Všechny rolety pro Vás dodáváme na míru. Pokud Vám nevyhovuje 
uvedený rozsah, zadejte v objednávce nejbližší rozměr. Do poznámky 
v objednávce nám napište, jaký potřebujete skutečný rozměr.

TIP Počítejte s tím, že roleta může být i po navinutí vysoká 20 cm.

TIP Roletu Vám upravíme na míru, aby nenarážela do kliky.


